
 

 

 

 

 

 

  

Accueil de loisirs Beauregard 
l’évêque 

Centre de facturation et paiement : 
Ufcv Auvergne 

11 rue Montlosier – 63000 Clermont Fd 
Tel : 04 73 74 45 60  - Fax : 04 73 91 08 44 

auvergne@ufcv.fr 

Accueil de Loisirs Beauregard L’évêque : 
Ecole de Beauregard – Rue de l’école  

63116 Beauregard-l’Evêque 



 
 
 
 

 
 

TARIFS ENFANTS DE LA COMMUNE 
 
 

Vacances scolaires 
 

 QF  
<850 

QF de 
851 à 1700 

QF 
>1700 

Journée repas 8 € 13 € 18 € 
Forfait 5 jours 35 € 60 € 85 € 
Forfait fratrie  
(par enfant/ par semaine) 

32 € 57 € 82 € 

 
 

 Tarification pour les enfants relevant d’un PAI et fournissant leur repas 
Une diminution de 1.10 € sera appliquée sur les journées repas. 

 
 Absences non justifiées seront facturées selon les conditions indiquées dans le 

règlement intérieur du Centre  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
TARIFS ENFANTS HORS COMMUNE 

 
 
 

Vacances scolaires 
 

 QF  
<850 

QF de 
851 à 1300 

QF 
>1700 

Journée repas 10 € 15 € 20 € 
Forfait 5 jours 47 € 72 € 97 € 
Forfait fratrie  
(par enfant/ par semaine) 

44 € 69 € 94 € 

 
 

 Tarification pour les enfants relevant d’un PAI et fournissant leur repas 
Une diminution de 1.10 € sera appliquée sur les journées repas. 

 
 Absences non justifiées seront facturées selon les conditions indiquées dans le 

règlement intérieur du Centre  
 

Les tarifs pour l’année scolaire 2022-2023 Les tarifs pour l’année scolaire 2022-2023 


